第１号様式

沖縄県食品ロス削減県民運動ロゴマーク及びキャッチフレーズ使用申請書

年   月   日

沖縄県知事 殿

                           申請者名

下記のとおり沖縄県食品ロス削減県民運動ロゴマーク及びキャッチフレーズの使用について申請しま

す。

記

申

請

者

事業者・団体名等

代表者名

所在地

 （ＴＥＬ                                 ）

使用目的

使用方法

使用期間

備考

   （注）ロゴマークの使用図案があれば添付すること。